
 

 

UCHWAŁA NR XXII/122/2016 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 16 września 2016 roku 

w sprawie: zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Pcim w 2016 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.   

z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 856 ze zm.) Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozdział II § 4 pkt 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/94/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 29 marca  

2016 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Pcim w 2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„3. Uśpieniu podlegać mogą  zwierzęta,  które są  jeszcze ślepe  i nie ma możliwości  zapewnienia dla nich  

właścicieli. Uśpienia dokonywać będzie  lekarz weterynarii, z  którym Gmina zawrze umowę na tego typu 

usługi. Od września 2016 roku będzie to: Gabinet Weterynaryjny „Dobry Weterynarz” Iwona Kozak – 

Górni, 32 – 400 Myślenice, ul. Matejki 11 A”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 

 

Stanisław Bzowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5426


		2016-09-26T13:05:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




